
ZARZĄDZENIE NR 14/2023 
DYREKTORA MIEJSKIEGO OŚRODKA POMOCY SPOŁECZNEJ W NOWYM MIEŚCIE 

LUBAWSKIM 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Na podstawie art. 249 ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2022 
poz.1634 z późn.zm.), § 12 ust.1 i 2 Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 7 grudnia 2010 r. w sprawie 
sposobu prowadzenia gospodarki finansowej jednostek budżetowych i samorządowych zakładów budżetowych 
(t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1718) oraz uchwałą nr XLVIII/302/2023 Rady Miejskiej w Nowym Mieście 
Lubawskim  z dnia 18 kwietnia 2023 roku zarządza się, co następuje: 

§ 1. Wprowadza się zmiany w planie finansowym Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym 
Mieście Lubawskim na 2023 rok. 

§ 2. Integralną część niniejszego zarządzenia stanowi załączniki nr 1-5. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 18 kwietnia 2023 r. 

 

   

Dyrektor Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej 
w Nowym Mieście 

Lubawskim 
 
 

Dariusz Andrzejewski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE0D47F-FAE9-4B4F-8803-32B8496C1567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 14/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan dochodów Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział  Paragraf Treść  Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 12 600,00 23 000,00 35 600,00 

 85501  Świadczenia wychowawcze 2 100,00 23 000,00 25 100,00 
  0920 Wpływy z pozostałych odsetek 100,00 3 000,00 3 100,00 

  0940 Wpływy z rozliczeń / zwrotów  
z lat ubiegłych 2 000,00 20 000,00 22 000,00 

Razem: 192 154,00 23 000,00 215 154,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE0D47F-FAE9-4B4F-8803-32B8496C1567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 14/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 630 209,59 53 086,83 3 683 296,42 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

5 000,00 14 891,00 19 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 11 040,00 11 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 915,00 1 915,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 270,00 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00 166,00 166,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

523 299,63 34 048,83 557 348,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 362 013,83 -1 101,17 360 912,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 66 404,49 -500,00 65 904,49 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 6 954,15 -50,00 6 904,15 

  4300 Zakup usług pozostałych 23 188,24 35 700,00 58 888,24 
 85295  Pozostała działalność 161,00 4 147,00 4 308,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 656,16 2 656,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 463,77 463,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 65,07 65,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 962,00 962,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej 1 429 238,23 -16 729,58 1 412 508,65 

 85395  Pozostała działalność 1 429 238,23 -16 729,58 1 412 508,65 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenia 
roczne 18 881,87 -12 582,58 6 299,29 

  4300 Zakup usług pozostałych 15 299,10 -4 147,00 11 152,10 
855   Rodzina 7 118 529,82 -287,25 7 118 242,57 

 85503  Karta Dużej Rodziny 558,00 370,00 928,00 

  4010 Wynagrodzenie osobowe 
pracowników 558,00 370,00 928,00 

 85504  Wspieranie rodziny 129 988,02 -657,25 129 330,77 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 4 605,22 -657,25 3 947,97 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE0D47F-FAE9-4B4F-8803-32B8496C1567. Podpisany Strona 1



Razem: 12 338 321,64 36 070,00 12 374 391,64 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE0D47F-FAE9-4B4F-8803-32B8496C1567. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 3 do zarządzenia Nr 14/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania własne 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 2 403 770,59 17 386,83 2 421 157,42 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

5 000,00 14 891,00 19 891,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 11 040,00 11 040,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 1 915,00 1 915,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 270,00 270,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 1 500,00 1 500,00 

  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez 
podmiot zatrudniający 0,00 166,00 166,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

367 439,63 -1 651,17 365 788,46 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 261 194,83 -1 101,17 260 093,66 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 47 533,87 -500,00 47 033,87 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 5 527,49 -50,00 5 477,49 

 85295  Pozostała działalność 0,00 4 147,00 4 147,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 0,00 2 656,16 2 656,16 

  4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 463,77 463,77 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 0,00 65,07 65,07 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 962,00 962,00 

853   Pozostałe zadania w zakresie 
polityki społecznej  114 653,43 -16 729,58 97 923,85 

 85395  Pozostała działalność 114 653,43 -16 729,58 97 923,85 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 881,87 -12 582,58 6 299,29 
  4300 Zakup usług pozostałych 9 251,10 -4 147,00 5 104,10 

855   Rodzina 389 811,82 -657,25 389 154,57 
 85504  Wspieranie rodziny 129 988,02 -657,25 129 330,77 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 605,22 -657,25 3 947,97 

Razem: 2 919 085,84 0,00 2 919 085,84 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE0D47F-FAE9-4B4F-8803-32B8496C1567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 4 do zarządzenia Nr 14/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania zlecone 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie 
855   Rodzina 6 702 887,00 370,00 6 703 257,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny  558,00 370,00 928,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 558,00 370,00 928,00 

Razem: 6 858 993,00 370,00 6 859 363,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE0D47F-FAE9-4B4F-8803-32B8496C1567. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 5 do zarządzenia Nr 14/2023 

Dyrektora Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim 

z dnia 25 kwietnia 2023 r. 

Plan wydatków Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Nowym Mieście Lubawskim na 2023 rok - 
zadania dofinansowane 

Dział Rozdział § Treść Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie  
852   Pomoc społeczna 0,00 35 700,00 35 700,00 

 85228  
Usługi opiekuńcze  
i specjalistyczne usługi 
opiekuńcze 

0,00 35 700,00 35 700,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 0,00 35 700,00 35 700,00 
Razem: 1 070 418,00 35 700,00 1 106 118,00 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6FE0D47F-FAE9-4B4F-8803-32B8496C1567. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5

		2023-04-24T22:00:00+0000
	Polska
	Dariusz Andrzejewski; Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej
	Podpis organu wydającego akt prawny.




